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Tabasalu alev, Harku vald

20044KP2 Tabasalu RMK.dgn

Sulev Nurme

Tanel Breede

Asendiplaan - kagutrepp

Tabasalu loodusõpperaja ehitusprojekt

TINGMÄRGID

vt Kuubik Projekt OÜ töö nr 2024 joonis K-18

Keevisrestsild 

A

A

19.04.2021

Likvideeritav objekt

Projekteeritud teeviit

Projekteeritud väike infosilt

Projekteeritud suur infotahvel

Projekteeritud kraav

Projekteeritud silla rekonstrueerimine

Projekteeritud trepi rekonstrueerimine

Projekteeritud nõlva munakivivooderdus

Projekteeritud muru taastamine

Projekteeritud koorepuru/graniitsõelmesegu kattega tee

Projekteeritud purustatud kruusa kattega tee

Projekteeritud tee piirjoon

Krundipiir

Projektala piir

Teeviit vt joonis 11

Suur infotahvel vt joonis 11

Teeviit vt joonis 11

Infosilt vt joonis 11

Olemasolevadpaekiviastmed säilitatakse ja uus metalltrepp ehitatakse vana trepi kohale.
Infotahvlite ja teeviitade lõplik asukoht täpsustada üle ehitustööde käigus RMK-ga.
Projektlahendus tuleb maha geodeetiliselt maha märkida digitaalse materjali alusel.
Alusplaani mõõdistas GeoTerra OÜ, töö nr 214-2020. Koordinaadid L-EST 97 a süsteemis ja kõrgused EH-2000 süsteemis.
Märkused:

vt Kuubik Projekt OÜ töö nr 2024 joonis K-16

Kagutrepp 02

vt Kuubik Projekt OÜ töö nr 2024 joonis K-15

Kagutrepp 01

1.5

1.5

1.5

1.0

1.0

3.0R

3.0

R

5.
0

R

2.0

R

7.0

1
.8

1.
5

2
.7

Tihendatud mineraalne aluspinnas

Purustatud kruus (frak. 0...6 mm) 200 mm

Tihendatud mineraalne aluspinnas

Purustatud kruus (frak. 0...6 mm) 200 mm

Killustik (frak. 8...32 mm) kiilutud 500 mm

kraav

olol maapind

3.90

3.30

3.00

nõlv 1:2
munakivivooderdus 10cm

nõlv 1:2
munakivivooderdus 10cm

Silla juures olev teelõik Lõige A-A

Purustatud kruusakattega jalgtee

(Treppide vaheline teelõik)

Purustatud kruusakattega jalgtee tüüpristlõige

1.5

1.5

0.30.3


